Norraent|Heiti breytts lyfs Form |Styrkur|Eining styrks Magn |Eining |ATC flokkur| Gamalt gildi Nytt gildi

Af vidmidunarverdskra.

572422 |Advagraf fordahl 5/mg 50| stk LO4ADO0O2 V1046

372074 |Anagrelide AOP hylki 0,5/mg 100|stk LO1XX35 V1034

079061 |Cozaar toflur 50 mg 98| stk C09CA01 V0069

545176 |Cypretyl toflur 63| stk GO3HBO1 V0134

183366 |Dailiport foroahl 0,5/mg 50| stk LO4ADO02 V1061

397330 |Dailiport foroahl 0,5/mg 50| stk LO4ADO02 V1061

110058 |Dailiport foroahl 1'mg 50| stk LO4ADO02 V1062

178752 |Dailiport foroahl 1'mg 50| stk LO4ADO02 V1062

026490 |Dailiport foroahl 2/mg 50| stk LO4ADO02 V1063

170231 |Dailiport foroahl 2/mg 50| stk LO4ADO02 V1063

493782 |Dalliport foroahl 3/mg 50| stk LO4ADO02 V1064

571353 |Dailiport foroahl 3/mg 50| stk LO4ADO02 V1064

040982 |Dailiport foroahl 5/mg 50| stk LO4ADO02 V1065

056858 |Dailiport fordahl 5/mg 50| stk LO4ADO2 V1065

509577 |Diane mite toflur 63| stk GO3HBO1 V0134

183794 |Eliquis (Lyfjaver) filmhtfl 5/mg 168|stk BO1AF02 V0652

524630 |Pregabalin Medical Valley hylki 300/mg 70| stk NO3AX16 V0689

464827 |Voltafenak Rapid filmhtfl 50/mg 30/stk MO1ABO5 |Vv0188

167887 |Voltafenak Rapid filmhtfl 50/mg 100|stk MO1ABO5 V0189

021999 |Xagrid hylki 0,5/mg 100(stk LO1XX35 V1034

Afskrad lyf

372074 |Anagrelide AOP hylki 0,5/mg 100(stk LO1XX35 May 31 2022 12:00AM
181255 |Canesten sk- 10{mg/g 50|g GO1AF02 May 31 2022 12:00AM
183366 |Dailiport fordahl 0,5/mg 50| stk LO4ADO2 May 31 2022 12:00AM
178752 |Dailiport fordahl 1img 50| stk LO4ADO2 May 31 2022 12:00AM
026490 |Dailiport fordahl 2/mg 50| stk LO4ADO2 May 31 2022 12:00AM
493782 |Dailiport fordahl 3/mg 50| stk LO4ADO2 May 31 2022 12:00AM
056858 |Dailiport fordahl 5/mg 50| stk LO4ADO2 May 31 2022 12:00AM
509577 |Diane mite toflur 63| stk GO3HBO1 May 31 2022 12:00AM
398659 |Fludarabin Actavis stlfirp 25/mg/ml 2/ml LO1BBO5 May 31 2022 12:00AM
029896 |Nicorette Fruitmint tyggigu 4/mg 105|stk NO7BAO1 May 31 2022 12:00AM
413289 |Pemetrexed Accord irp 500/mg 500/mg LO1BAO4 May 31 2022 12:00AM
431017 |Takhzyro stl 300/mg 2/ml BO6ACO5 May 31 2022 12:00AM
Birgdaskorti lokid

405823 |Atozet filmhtfl 90(mg 90|stk C10BA05 |Mar 31 2022 12:00AM

478993 |Coxient filmhtfl 60/mg 28|stk MO1AHO5 |Feb 28 2022 12:00AM

591260 |Exelon (Lyfjaver) fordapl 4,6/ mg/sélh 30|pokar |NO6DA03 |Jan 31 2022 12:00AM

505003 |Fixopost augndr 0,2/ml SO01ED51 |Mar 31 2022 12:00AM

387012 |Simbrinza augndr 12\mg/ml 5/ml SO1EC54  |Apr 30 2022 12:00AM

472984 |Simbrinza augndr 12\mg/ml 5/ml SO1EC54  |Apr 30 2022 12:00AM

379875 |Stesolid ep- 5/mg/2,5ml 2,5/ml NO5BA01 |Dec 31 2021 12:00AM

988438 |Wellbutrin XR Parlogis fordatfl 150/mg 30|stk NO6AX12 |Mar 31 2022 12:00AM

bls. 1 af 7



Norreent |Heiti breytts lyfs
Breytt heiti

989163
989171
974784

Bactocin
Bactocin
Clobetasol propionate-

Breytt innkaupsverd

548162
015944
015873
015882
015904
015823
015855
435882
970039
565685
974784
459447
025911
509895
387918
445892
954851
968399
169872
957665
970013
968373
970063
455671
097612
957657
962242
962234
955974
985509
968365
968406
184418
971847

Breytt markads-/Umbodsmanna heilds

548162
015944
015873

Aburic

Advocate litlir hundar
Advocate litlir kettir
Advocate millistérir hundar
Advocate storir hundar
Advocate storir kettir
Advocate yfirsteerdar hundar
Buccolam

Captopril mixtara - forskriftarlyf

Cerenia

Clobetasol propionate-
Convenia

Cytopoint

Cytopoint

Cytopoint

Cytopoint

DaTSCAN

Dicykloverine hydrochloride-
Improvac

Kalium Klério - forskriftarlyf
Magical Mouthwash -
Naloxonhydrochlorid -
Naltrexone Hydrochloride-
Phesgo

Phesgo

Polycitra - forskriftarlyf
SEM mixtara

SEM mixtara

Sodium Acetat

Sodium Acetat
TNG-smyrsl - forskriftarlyf
Tjara 26 / ASVEP -
Uniferon

Xadago

Aburic
Advocate litlir hundar
Advocate litlir kettir

Form |Styrkur|Eining styrks/Magn |Eining |ATC flokkur Gamalt gildi

sts
Sts
munns

filmhtfl
bl.lausn
bl.lausn
bl.lausn
bl.lausn
bl.lausn
bl.lausn
munnh.
lausn
stl
munns
sts

stl

stl

stl

stl

stl
mixtara
stl
mixtdra
mixtdra
mixtdra
lausn
stl

stl
mixtdra
mixtira
mixtira
irs

irs
smyrsli
smyrsli
stl
toflur

filmhtfl
bl.lausn
bl.lausn

500/mg

1000 mg

0,5/ mg/ml

80/mg
125{mg
110{mg
125{mg
125{mg
110{mg
125{mg
5/mg
1/mg/ml
10/ mg/ml
0,5/mg/ml
80|mg/ml
10{mg
20/mg
30/mg
40/ /mg
74/MBg/ml
2|mg/ml

33|mg/g

1/mg/ml
1/mg/ml

30|%
30|%

200 mg/ml
50/mg

80/mg
125/mg
110/mg

5/hgl
5/hgl
300/ ml

28|stk
0,4|ml
0,4|ml
1ml
2,5/ml
0,8/ml
4\ml
1ml
100/ ml
20/ ml
300|ml
10|ml
1/ml
1/ml
1/ml
1/ml
5/mi
100/ ml
100/ ml
300|ml
100/ ml
500|ml
100/ ml
10|ml
15|/ml
500|ml
100/ ml
300|ml
5/mi
50/ ml
15|/ml
100/ ml
100/ ml
30|stk

28 stk
0,4/ ml
0,4/ ml

JO1XA01
JO1XA01
AO01AC

MO4AA03
QP54AB52
QP54AB52
QP54AB52
QP54AB52
QP54AB52
QP54AB52
NO5CDO08
CO09AA01
QAO04AD90
AO1AC
QJ01DD91
QD11AH91
QD11AH91
QD11AH91
QD11AH91
VO9AB03
AO3AAQ7
QGO3XA91
A12BA01
AO1AD11
VO3AB15
NO7BB04
LO1XY02
LO1XY02
A12BA02
RO5DA20
RO5DA20
BO5XA08
BO5XA08
D07CB01
DOSAA
QBO03AC
NO4BD03

MO4AAO03
QP54AB52
QP54AB52

Vancomycin MIP
Vancomycin MIP
Clobetasol propionate -

58,1924
149,7635
153,5111
155,7691
272,4241
184,6240
283,7860
626,6415
15995,0000
406,1629
3375,0000
996,4140
558,1220
786,0719
1099,1823
1395,1347
7618,5397
7280,0000
9550,0000
3296,0000
4187,0000
18870,0000
2095,0000
30143,0119
51158,8041
15120,0000
1327,0000
2073,0000
67,8201
74,5791
1918,0000
2929,0000
80,8492
114,1207

5105
2817
2887

Nytt gildi

Bactocin
Bactocin
Clobetasol propionate-

8123,0000
207,0095
194,8505
285,2041
319,4428
237,7379
351,5448
567,5006
16795,0000
507,4761
3996,0000
1434,1022
596,6596
830,6836
1162,4890
1450,9491
917,3649
7862,0000
569,7977
3461,0000
4396,0000
22644,0000
2304,0000
32882,6620
54370,3209
15971,0000
1659,0000
2591,0000
74,2073
104,5363
2263,0000
3951,0000
636,9524
89,2980

4499
3887
3658

bls. 2 af 7



Norraent |Heiti breytts lyfs Form |Styrkur|Eining styrks Magn |Eining |ATC flokkur| Gamalt gildi Nytt gildi
015882 |Advocate millist6rir hundar bl.lausn 125/mg 1ml QP54AB52 (2930 5355
015904 |Advocate storir hundar bl.lausn 125/mg 2,5 ml QP54AB52 (5124 5997
015823 |Advocate storir kettir bl.lausn 110/mg 0,8/ml QP54AB52 (3473 4463
015855 |Advocate yfirsteerdar hundar  |bl.lausn 125/mg 4{ml QP54AB52 (5338 6600
052286 |Alprazolam WH toflur 0,25/mg 20| stk NO5BA12 168 164
052309 |Alprazolam WH toflur 0,5/mg 20| stk NO5BA12 251 246
052320 |Alprazolam WH toflur 0,5/mg 50| stk NO5BA12 |577 566
131620 |Amlodipine Vitabalans toflur 10/mg 100|stk C08CA01 700 650
575571 |Amoxin filmhtfl 500/mg 20| stk JO1CA04 536 589
034156 |Aprepitant STADA hylki 3|stk AO4AD12 5500 4000
430281 |Astrozol filmhtfl 1'mg 98| stk L02BGO3 9337 9072
129923 |Atomoxetin Medical Valley hylki 10/mg 28| stk NO6BA09 980 1100
507822 |Atomoxetin Medical Valley hylki 10/mg 28| stk NO6BA09 980 1100
408909 |Atomoxetin Medical Valley hylki 18/mg 28| stk NO6BA09 980 1100
540859 |Atomoxetin Medical Valley hylki 18/mg 28| stk NO6BA09 980 1100
450216 |Atomoxetin Medical Valley hylki 25/mg 28| stk NO6BA09 980 1100
557073 |Atomoxetin Medical Valley hylki 25/mg 28| stk NO6BA09 980 1100
081185 |Atomoxetin Medical Valley hylki 40/mg 28| stk NO6BA09 980 1100
146751 |Atomoxetin Medical Valley hylki 40/mg 28| stk NO6BA09 980 1100
462130 |Atomoxetin Medical Valley hylki 60 mg 28| stk NO6BA09 980 1100
158849 |Atomoxetin Medical Valley hylki 80/mg 28| stk NO6BA09 980 1100
575356 |Atomoxetin Medical Valley hylki 80/mg 28| stk NO6BA09 980 1100
454973 |Azithromycin STADA filmhtfl 500|mg 3|stk JO1FA10 1050 1100
435882 |Buccolam munnh. 5/mg 1ml NO5CD08 11786 10655
537772 |Buprenorphine Alvogen fordapl 20/ mcg/klist 4|stk NO2AEO01 4635 4997
970039 |Captopril mixtara - forskriftarlyf |lausn 1 'mg/ml 100|ml C09AA01  |15995 16795
198361 |Clarithromycin Krka filmhtfl 500/mg 14|stk JO1FA09 1500 1400
485593 |Clarithromycin Krka filmhtfl 500/mg 21|stk JO1FA09 1681 2300
557980 |Cloxabix hylki 100/mg 20|stk MO1AHO1 1321 1289
176520 |Cloxabix hylki 100/mg 100(stk MO1AHO1 |2102 2392
409975 |Cloxabix hylki 200|mg 100(stk MO1AHO1 3584 3496
459447 |Convenia sts 80/ mg/ml 10{ml QJO1DD91 18741 26925
119520 |Coxerit filmhtfl 30/mg 28| stk MO1AHO5 |1515 999
478993 |Coxient filmhtfl 60/mg 28| stk MO1AHO5 1300 1100
025911 |Cytopoint sl 10/mg 1iml QD11AH91 10498 11202
509895 |Cytopoint sl 20/mg 1iml QD11AH91 14785 15596
387918 |Cytopoint sl 30/mg 1iml QD11AH91 (20674 21825
445892 |Cytopoint sl 40/mg 1iml QD11AH91 (26241 27241
954851 |DaTSCAN sl 74 MBg/ml 5/ml VO9AB03 |105972 128146
188829 |Dasselta filmhtfl 5/mg 100/ stk RO6AX27  |1200 1150
968399 |Dicykloverine hydrochloride- mixtira 2\mg/ml 100|ml AO03AAQ07 7280 7862
522290 |Dronedarone STADA filmhtfl 400/mg 100|stk C01BDO7 9800 8700
593438 |Duloxetin W&H sp-hylki 60(mg 98|stk NO6AX21  |2769 2698
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Norraent |Heiti breytts lyfs Form |Styrkur|Eining styrks Magn |Eining |ATC flokkur| Gamalt gildi Nytt gildi
048196 DuoResp Spiromax inndnd 164,5|mcg/sk 120|skamm |RO3AK07 |4111 4203
186615 |DuoResp Spiromax inndnd 164,5|mcg/sk 120/skamm |RO3AK07 11729 12309
056339 |Enalapril-Hydrochlorthiazid toflur 32,5/mg 110|stk C0O9BA02 1050 850
162808 |Fem-Mono Retard fordatfl 60 mg 100|stk CO01DA14 1685 1690
490827 |Flucloxacillin WH stslirs 1000|mg 10/ hgl JO1CFO05 14225 13874
524367 |Fluoxetin WH hylki 20/mg 98| stk NO6AB03 1087 1049
408596 |Gabapentin Alvogen hylki 400/mg 100|stk NO3AX12 1200 1319
023329 |Gabapentin Mylan hylki 300/mg 100|stk NO3AX12 1030 1040
464545 |Hydroxyurea medac hylki 500/mg 100|stk LO1XX05 6098 5977
195999 |Ibandronic acid WH filmhtfl 150/mg 3|stk MO5BA06 1740 1698
169872 |Improvac st 100|ml QGO03XA91 (9550 10698
957665 | Kalium Klorid - forskriftarlyf mixtdra 33/mg/g 300 ml A12BA01 3296 3461
970013 |Magical Mouthwash - mixtdra 100|ml AO1AD11 4187 4396
193285 |Marbodin filmhtfl 10/mg 98| stk NO6DX01 3000 2400
151037 |Marbodin filmhtfl 20/mg 98| stk NO6DX01 3000 2700
095621 |Metojectpen sl 20/mg 0,4/ml LO4AX03 14211 13861
968373 |Naloxonhydrochlorid - mixtdra 1 'mg/ml 500 ml V0O3AB15 18870 22644
970063 | Naltrexone Hydrochloride- lausn 1 'mg/ml 100|ml NO7BB04 2095 2304
050702 |Omeprazol Actavis sh-hylki 40/mg 100|stk A02BCO1 1000 1750
186713 |Oxikodon Depot Actavis fordatfl 10|mg 28|stk NO2AAO5 891 880
076781 |Oxikodon Depot Actavis fordatfl 10|mg 98| stk NO2AAO5 2592 2582
523967 |Oxikodon Depot Actavis fordatfl 20/mg 28| stk NO2AAO5 1491 1394
455671 |Phesgo st 10{ml LO1XY02 566951 617359
097612 |Phesgo st 15{ml LO1XY02 962231 1020781
957657 |Polycitra - forskriftarlyf mixtdra 500 ml A12BA02 15120 15971
576253 |Prasugrel Krka filmhtfl 10/mg 30|stk BO1AC22 6577 6000
122326 |Rabeprazol Medical Valley Sp-tfl 20/mg 56| stk A02BC04 990 986
495256 |Rabeprazol Medical Valley Sp-tfl 20/mg 98| stk A02BC04 1700 1605
025978 |Remurel st 20/mg/ml 28|af.spr |LO3AX13 65020 68849
151905 |Remurel st 40 mg/mi 12|af.spr |LO3AX13 72851 79557
962242 |SEM mixtira mixtdra 100/ ml RO5DA20 1327 1659
962234 |SEM mixtira mixtdra 300{ml RO5DA20 2073 2591
985509 |Sodium Acetat irs 30(% 50({ml BO5XA08 [12236 17023
955461 |Sodium iodide (1311) hylki 2,96/ GBq 1|stk V10XA01 [76940 76829
553387 |Spectracillin filmhtfl 1000/ mg 14|stk JO1CRO2 850 849
968365 | TNG-smyrsl - forskriftarlyf smyrsli 15{ml DO7CBO1 1918 2263
968406 |Tjara 26 / ASVEP - smyrsli 100/ ml DO5AA 2929 3951
154116 |Travoprost/Timolol STADA augndr 2,5/ ml SO01ED51 2800 2750
184418 |Uniferon sl 200|mg/ml 100/ ml QBO0O3AC 11310 11959
086969 |Valcyte mixtdru 50{mg/ml 100/ ml JO5AB14 38456 38390
160195 |Valsartan Jubilant filmhtfl 80/mg 98|stk C09CAO03 1490 1390
399034 |Valsartan Jubilant filmhtfl 160/mg 98|stk C09CAO03 1690 1590
464827 |Voltafenak Rapid filmhtfl 50{mg 30|stk MO1AB0O5 |450 505
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Norraent |Heiti breytts lyfs Form |Styrkur|Eining styrks Magn |Eining |ATC flokkur| Gamalt gildi Nytt gildi

167887 |Voltafenak Rapid filmhtfl 50 mg 100|stk MO1ABO5 700 1220

114963 |Zalasta toflur 7,5 mg 56| stk NO5AHO3 3614 4603

Breyttur greidsluhlutur S.I.

528267 |Nexium sp-tfl 20/mg 100|stk A02BCO5 |0 G

185822 |Nexium (Lyfjaver) sp-tfl 20/mg 100|stk A02BCO5 |0 G

132852 |Kolsuspension mixtdra 150/ mg/ml 100|ml AO7BAO01 |Abigo Medical AB Circius Pharma AB
Breyttur markadsleyfishafi

089077 |M-M-RVAXPRO sts 10/ hgl JO7BD52 Sanofi Pasteur MSD Merck Sharp & Dohme B.V.
007601 |Replagal irp 1 'mg/ml 3,5/ml A16AB03 Shire Human Genetic Takeda Pharmaceuticals I. AG
Breyttur umbodsadili

424811 |Fludarabin Actavis stlfirp 25/ mg/ml 2/ml L01BB05 Actavis Group hf Teva Pharma Iceland ehf
596184 |Pazenir irs 5/mg/ml 100/mg LO1CDO1 |Actavis Pharmaceuticals |Teva Pharma Iceland ehf
Breyttur vidmidunargjaldmidill

548162 |Aburic filmhtfl 80/mg 28|stk MO4AA03 | XEU IKR

954851 |DaTSCAN sl 74 MBg/ml 5ml VO9AB0O3 [NOK XEU

169872 |Improvac sl 100/ ml QGO03XA91 |IKR DKK

184418 |Uniferon sl 200 mg/ml 100|ml QBO3AC XEU DKK

Fellt Gt v/birgdaskorts

079061 |Cozaar toflur 50/mg 98| stk CO09CA01 May 31 2022 12:00AM
967581 |Digifab sts 40/mg 4/ml V03AB24 May 31 2022 12:00AM
183794 |Eliquis (Lyfjaver) filmhtfl 5/mg 168|stk BO1AF02 May 31 2022 12:00AM
988024 |Enhertu stlfirp 100/mg 1/hgl LO1FDO4 May 31 2022 12:00AM
446639 |Ezetimib/Simvastatin Krka toflur 30/mg 100|stk C10BA02 May 31 2022 12:00AM
199539 |Halcion toflur 0,25/mg 30| stk NO5CD05 May 31 2022 12:00AM
536179 |Midazolam Accord stl/irl 5/mg/ml 10/ ml NO5CDO08 May 31 2022 12:00AM
414680 |Natrilix Retard fordatfl 1,5/mg 90| stk CO3BAl11 May 31 2022 12:00AM
974015 |Norgesic toflur 30| stk MO03BC51 May 31 2022 12:00AM
982216 |Povidone-lodine hadlau 10|% 75| stk DO08AG02 May 31 2022 12:00AM
983298 |Prazosin toflur 1img 100(stk C02CA01 May 31 2022 12:00AM
524630 |Pregabalin Medical Valley hylki 300/mg 70|stk NO3AX16 May 31 2022 12:00AM
987381 |Qlaira Parlogis filmhtfl 84 stk G03AB08 May 31 2022 12:00AM
983686 |Sprycel filmhtfl 70/mg 60| stk LO1EAOQ2 May 31 2022 12:00AM
982901 |Sprycel toflur 50/mg 60| stk LO1EAOQ2 May 31 2022 12:00AM
464827 |Voltafenak Rapid filmhtfl 50/mg 30|stk MO1ABO05 May 31 2022 12:00AM
167887 |Voltafenak Rapid filmhtfl 50/mg 100(stk MO1ABO05 May 31 2022 12:00AM
Nyr vidmidunarverdflokkur

125713 |Exelon fordapl 4,6/ mg/sélh 30/pokar |NO6DAO03 V0347

591260 |Exelon (Lyfjaver) fordapl 4,6/ mg/sélh 30/pokar |NO6DAO03 V0347

Nyskrad norraent vérunamer

426160 |Ampicillin STADA stlfirs lig 1lig JO1CAO1 426160

136334 |Ampicillin STADA stlfirs 2/g 2/g JO1CAO1 136334

531262 |Bupropion Teva toflur 300/mg 30|stk NO6AX12 531262

428446 |Bupropion Teva toflur 300/mg 90| stk NO6AX12 428446
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Norraent |Heiti breytts lyfs Form |Styrkur|Eining styrks Magn |Eining |ATC flokkur| Gamalt gildi Nytt gildi
989155 |Calcium Hexal freyoit 500 mg 100|stk A12AA06 989155
384138 |Cloxacillin Vital Pharma Nordic |sts/irs 2\g 2|9 JO1CFO02 384138
070875 |Dexdl saft 3/mg/ml 160|ml RO5DA09 070875
989626 |Hizentra st 200 mg/ml 5/ml JO6BA01 989626
989642 |Hizentra st 200 mg/ml 10/ml JO6BAO1 989642
989668 |Hizentra st 200 mg/ml 20 ml JO6BAO1 989668
989676 |Hizentra st 200 mg/ml 50 ml JO6BAO1 989676
989634 |Hizentra st 200 mg/ml 100|ml JO6BAO01 989634
986664 |Kalium kl6rid mixtdra 35 mg/ml 500 ml A12BA01 986664
493095 |Lenalidomide Mylan hylki 5/mg 21|stk LO4AX04 493095
028702 |Lenalidomide Mylan hylki 10/mg 21|stk LO4AX04 028702
184611 |Lenalidomide Mylan hylki 15/mg 21|stk LO4AX04 184611
187964 |Lenalidomide Mylan hylki 25/mg 21|stk LO4AX04 187964
989551 |Liquid Polibar plus lausn 105|% 750 ml VO8BAO1 989551
503455 |Lokelma mixtduf 5/g 30/pokar |VO3AE10 503455
574511 |Lokelma mixtduf 10|g 30/pokar |VO3AE10 574511
569275 |Metformin Sandoz filmhtfl 500/mg 100|stk A10BA02 569275
988884 |Mezavant fordatfl 1200/mg 60| stk AO7ECO02 988884
989692 |Omnipaque sl 350{mg J/ml 100/ ml VO8ABO02 989692
989709 |Omnipaque sl 350{mg J/ml 200{ml VO8ABO02 989709
989719 |Omnipaque sl 350{mg J/ml 500{ml VO8ABO02 989719
117815 |Pariet sh-tfl 20/mg 28| stk A02BC04 117815
168071 |Reagila hylki 1,5/mg 28| stk NO5AX15 168071
517228 |Reagila hylki 3/mg 28| stk NO5AX15 517228
132370 |Reagila hylki 4,5/mg 28| stk NO5AX15 132370
482466 |Reagila hylki 6/mg 28| stk NO5AX15 482466
989585 |Sirturo toflur 100/mg 24 stk JO4AKO05 989585
989577 |Sufentanil Hameln stl 5/mcg/ml 2\ml NO1AHO03 989577
658452 |Tambocor stl 10/mg/ml 15/ml C01BCO04 658452
988892 | Tollwut-Impfstoff béluefn 0,5/ml JO07BGO1 988892
395923 | Trimbow innudal 120|skamm |RO3AL09 395923
449455 | Trimbow innudal 120|skamm |RO3AL09 449455
989593 |Ultomiris irp 300/mg 3/ml LO4AA43 989593
989618 |Ultomiris irp 1100{mg 11/ml LO4AA43 989618
989543 |ZENPEP fordahl | 15000 ein 100/ stk A09AA02 989543
193737 |Zofran mixtdra 0,8/mg/ml 50/ ml AO4AA01 193737
Nytt i viomiounarverdskra

531262 |Bupropion Teva toflur 300/mg 30|stk NO6AX12 V1029
478993 |Coxient filmhtfl 60/mg 28|stk MO1AHO05 V0825
125713 |Exelon fordapl 4,6/ mg/sélh 30|pokar |NO6DAO03 V0347
591260 |Exelon (Lyfjaver) fordapl 4,6/ mg/sélh 30|pokar |NO6DAO03 V0347
569275 |Metformin Sandoz filmhtfl 500/mg 100|stk A10BAO2 V0500
117815 |Pariet sh-tfl 20{mg 28|stk A02BC04 V0003
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Norraent|Heiti breytts lyfs Form |Styrkur|Eining styrks Magn |Eining |ATC flokkur| Gamalt gildi Nytt gildi
Sjakrahuslyf
424811 |FIudarabin Actavis stlfirp 25/ mg/ml 2/ml L01BB05 1 0

bls. 7 af 7



